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سیاسی و بین المللگوناگون

میزان- وزیر آموزش و پرورش درباره استخدام پیمانی 
دانشجویان ورودی ۹۷ دانشگاه فرهنگیان و شهید 
رجایی و نگرانی دانشجو معلمان توضیحاتی ارائه کرد. 
در بخشنامه ای که با امضای وزیر آموزش وپرورش با 
موضوع ارسال فهرست پذیرفته شدگان نهایی دانشگاه 
فرهنگیان و شهید رجایی مربوط به آزمون سال ۹۷ 
صادر شده، آمده است که استخدام ورودی های سال 
۹۷ به صورت پیمانی است. استناد این موضوع به 
نامه ۲۸ آذر ۹۷ سازمان اداری و استخدامی کشور 
مربوط است که بر اساس آن دانشجو معلمانی که در 
اجرای مجوز ۳۰ تیر ۹۷ سازمان مذکور به استخدام در 

می آیند استخدام آن ها پیمانی خواهد بود. »بطحایی« 
در واکنش به انتقادهای دانشجو معلمان برای تغییر 
وضعیت استخدامی از رسمی آزمایشی به پیمانی در 
صفحه شخصی خود در اینستاگرام نوشت: در خصوص 
دغدغه برخی دانشجو معلمان عزیز تازه وارد ضمن 
پیگیری برای رفع نگرانی ها از معاون مالی اداری 
وزارتخانه خواسته ام دلایل و نتایج پیگیری موضوع 
را به اطلاع همکاران جوانم برساند. چون مذاکره این 
جانب با رئیس محترم سازمان امور اداری و استخدامی 
طولانی شده بود و به اتفاق نظر نرسید، با نزدیک شدن 
به پایان سال مالی احتمال تضییع حقوق شش ماهه 

همکاران جوانم وجود داشت؛ بنابراین برای رفع 
این خطر "فعلا" احکام به صورت پیمانی صادر شد تا 
موضوع در سال آینده ادامه یابد و احکام تصحیح شود.

معاون اول رئیس جمهور بر جلوگیری از قاچاق دام و 
هماهنگی دستگاه ها برای تامین گوشت قرمز تأکید 
کرد. به گزارش صدا و سیما، »جهانگیری« در جلسه 
بررسی وضعیت بازار گوشت کشور با اشاره به اهمیت 
تأمین مایحتاج مردم به ویژه گوشت و منابع پروتئینی 
گفت: در صورت نیاز مقدار واردات دام و گوشت قرمز 
به کشور افزایش می یابد. وی افزود: موضوع قاچاق 
دام و خروج آن از کشور باید به طور جدی در برنامه های 
وزارت کشور، نیروی انتظامی و ستاد مبارزه با قاچاق 
کالا و ارز قرار گیرد و اقدامات جدی در این باره انجام 
شود. وی با بیان این که دستورالعمل جا به جایی دام 
و ممانعت از انتقال آن به شهرهای مرزی باید هر چه 
سریع تر ابلاغ و اجرا شود، افزود: در دو ماه پایانی سال 

باید تدابیر لازم برای واردات گوشت و دام از سوی 
وزارت جهاد کشاورزی به منظور تامین ذخایر گوشت 
مورد نیاز کشور در شب عید اتخاذ شود. معاون اول 
رئیس جمهور افزود: نظارت بر توزیع گوشت در مراکز 
فروش موضوعی جدی است و وزارت صنعت، معدن و 

تجارت باید راهکارهای لازم را بررسی و اجرا کند تا در 
نقاط بیشتری گوشت به قیمت تنظیم بازار عرضه شود 
و در اختیار مصرف کنندگان واقعی قرار گیرد. او با 
ابراز نگرانی از ایجاد صف های طولانی و بروز مشکل 
برای مردم در مراکز فروش خاطرنشان کرد: مصرف 
کنندگان عمده گوشت مانند نیروهای مسلح، دانشگاه 
ها و بیمارستان ها باید نیازهای خود را از طریق واردات 
و راهکارهای دیگر برطرف کنند تا گوشت توزیع شده 
در مراکز فروش به آسانی در اختیار شهروندان قرار 
از وزارت جهاد  گیرد. در این جلسه »جهانگیری« 
کشاورزی خواست با همکاری بانک مرکزی و وزارت 
کشور اقدامات لازم برای واردات گوشت و گوسفند 

زنده از کشورهای همسایه را در دستور کار قرار دهد.

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس گفت: در صورت 
اقتصادی  هماهنگی  عالی  شورای  اعضای  موافقت 
کشور و پس از آن تأیید مقام معظم رهبری امیدواریم 
طی دو هفته آینده آزادسازی سهام عدالت بر اساس 
جدول زمان بندی عملیاتی شود. به گزارش تسنیم، 
»محمد رضا پورابراهیمی«، افزود: با موافقت رؤسای 
قوا و اعضای شورای عالی هماهنگی اقتصادی کشور 
پیشنهاد آزادسازی سهام عدالت در کشور در قالب 
گزارش کمیسیون اقتصادی و وزارت امور اقتصادی و 

دارایی مطرح شد. وی با اشاره به نشست مشترک خود 
با وزیر امور اقتصادی و دارایی تصریح کرد: جمع بندی 
ما در جلسه این بود که بتوانیم با مجوزی که در اختیار 
دولت قرار می دهیم روش واگذاری جدید سهام عدالت 
در کشور فراهم شود. وی افزود: در صورت موافقت 
اعضای شورای عالی هماهنگی اقتصادی کشور و پس از 
آن تأیید مقام معظم رهبری امیدواریم طی دو هفته آینده 
آزادسازی سهام عدالت بر اساس جدول زمان بندی 
عملیاتی شود. وی گفت: حدود شش میلیون نفر تحت 
پوشش کمیته امام خمینی )ره( و سازمان بهزیستی 
قرار دارند که این افراد برای آزادسازی سهام عدالت در 
اولویت هستند. وی تصریح کرد: برآورد ما این است که 
متوسط ارزش هر برگ سهام عدالت برای هر فرد ایرانی 

حدود سه میلیون تومان است که اگر یک خانواده 5 نفره 
را در نظر بگیریم حدود 15 میلیون تومان سهام به آن ها 

منتقل می شود.

عده معدود مدیران غرب گرا مانع پیشرفت کشورشده اند

فارس-سردار » امیر علی حاجی زاده« فرمانده نیروی هوافضای سپاه در مراسم یادواره 
سردار شهید مرتضی جاویدی با بیان این که امروز در کشور مدیران خوب کم نداریم اما عده 
معدودی که غرب گرا هستند مانع پیشرفت کشور شده اند، افزود: یک بخش این مشکل 

متوجه مسئولان است که انتخاب های درستی ندارند.

تحریم های جدید آمریکا علیه ایران

تسنیم- وزارت خزانه داری آمریکا چندین شرکت و نهاد ایرانی را به فهرست تحریم های خود 
افزود. نهادها و مجموعه هایی که توسط وزارت خزانه داری آمریکا تحت تحریم قرار گرفتند 
عبارتند از لشکر فاطمیون، لشکر زینبیون، خطوط هوایی فارس ایر قشم و شرکت مسافرتی 
فلایت تراول )مستقر در ایروان(. دولت آلمان چند روز پیش شرکت هواپیمایی ماهان را در 

فهرست تحریم های خود قرار داد.

فیش حقوقی مدیران منتشرمی شود

ایسنا-»عباس پاپی زاده« عضو کمیسیون تلفیق بودجه سال ۹۸ با بیان این که طبق مصوبه 
این کمیسیون دولت مکلف شد به تعیین، ابلاغ و اعلام حقوق و مزایای مدیران عامل و اعضای 
هیئت مدیره موظف و غیر موظف شرکت های دولتی و وابسته به نهاد های عمومی اقدام کند، 
افزود: بر اساس این مصوبه از سال ۹۸ پرداختی ها در شرکت های دولتی شفاف، سامان دهی 

و نظارت پذیر می شود.

اظهارنظردوباره فرانسه درباره برنامه موشکی ایران

تسنیم - وزیر خارجه فرانسه ایران را تهدید کرد که در صورت پیشرفت نداشتن در گفت وگوها 
بر سر برنامه موشکی و بالستیک، تهران را تحریم خواهد کرد. »لودریان به خبرنگاران گفت: 
ما آماده هستیم، اگر مذاکرات به نتیجه ای منتهی نشود، تحریم ها را به سختی اعمال کنیم و 

آن ها به این مسئله واقفند.

دستور امنیتی اضطراری آمریکا به ادارات

ایسنا - منابع آمریکایی می گویند که دولت این کشور به منظور مقابله با حملات "هکرهای 
وابسته به حکومت ایران" در زمانی که بخشی از دولت فدرال آمریکا تعطیل شده است، یک 
دستور امنیتی اضطراری برای ادارات صادر کرده است طبق دستور امنیتی دولت آمریکا از 
همه نهادها و ادارات دولتی خواسته شده شبکه های کامپیوتری عمومی خود را برای شناسایی 

اقدامات هکرها دقیقا بررسی کنند.

آغاز رزمایش اقتدار 9۷ نیروی زمینی ارتش 

تسنیم -رزمایش بزرگ اقتدار ۹۷ نزاجا با اعلام رمز یا زهرا )س( از سوی امیر سرتیپ کیومرث 
حیدری، فرمانده نیروی زمینی ارتش آغاز شد. در این رزمایش که با هدف ارزیابی تغییر جدید 
ساختار نیروی زمینی ارتش برگزار می شود، بیش از 1۲ هزار نیروی هجومی با تاکتیک های 

نوین آفندی ماموریت خود را اجرا می کنند.

تبعات تصویب پالرمو 

مهر- عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با بیان این که آمریکا ما را تحریم کرده است و دیگران 
را وادار به تحریم ما می کند، افزود: اگر به معاهده »پالرمو« بپیوندیم، آمریکا از آن برای محاصره 
بیشتر ما استفاده می کند. »میر سلیم« افزود: در قطعنامه مجمع عمومی سازمان ملل در تأیید 
معاهده پالرمو در چند نوبت تأکید شده است که کشورها باید به پیوند جرایم سازمان یافته و فعل 

ارعابی )تروریستی( توجه کنند.

دستور فوری وزیر برای رفع مشکل  •
مشتریان خودرو

انبوه مشکلات مشتریان ایران خودرو و سایپا باعث شده 
است تا وزیر صمت دستور حل فوری این مشکلات را 
صادر کند. به گزارش صدا وسیما، در جلسه وزیر صمت با 
مدیران دو خودروسازی بزرگ کشور مقرر شد که مدیران 
ارشد این شرکت ها با مشتریان ملاقات حضوری داشته 

باشند و برای مشکلات موجود چاره اندیشی کنند .

کی روش: فروتنانه به مسیرمان ادامه می دهیم •
سرمربی تیم ملی فوتبال ایران گفت: هنوز صحبت 
برای قهرمانی زود است اما فروتنانه به راهمان ادامه می 
دهیم. به گزارش صدا و سیما »کی روش« پس از پیروزی 
مقابل چین افزود: بازی سختی را پشت سرگذاشتیم، 
چین سازمان دهی خوب و آمادگی خوبی هم داشت اما 

مستحق این برد بودیم.

تصمیمی برای افزایش پلکانی حقوق گرفته نشد •
عضو کمیسیون تلفیق مجلس گفت: مجلس تصمیمی 
برای پلکانی کردن افزایش ۲۰ درصد حقوق کارکنان 
در سال آینده نگرفته است. به گزارش ایسنا، »فیضی« 
اظهار کرد: مباحث متعددی در زمینه افزایش حقوق 
کارکنان در کمیسیون تلفیق مطرح شده است ولی نظر 
نهایی مجلس بعد از جمع بندی آرای متعدد در صحن 
کارکنان  حقوق  افزایش  نحوه  تا  شد  مطرح خواهد 

حداقل ۲۰ درصد اعمال شود.

کسی قائل به بسته شدن فضای مجازی نیست •
رئیس مرکز آمار و فناوری اطلاعات قوه قضاییه با بیان این 
که کسی قائل به بسته شدن فضای مجازی نیست افزود: 
برخی برای آن که رأی بگیرند به مردم آدرس غلط می دهند 
و می گویند ما دنبال بستن فضای مجازی هستیم .به 
گزارش فارس، حجت الاسلام »شهریاری« درباره ظرفیت 
های فضای مجازی گفت: در قوه قضاییه مشکل اساسی و 

بنیادین برای ابلاغ اوراق قضایی داشتیم.

مالیات پنهانی از گندم کاران •
به گزارش فارس،  سازمان برنامه و بودجه در سال های ۹6 
و ۹۷ با دور زدن قانون خرید تضمینی محصولات اساسی 
کشاورزی و عدم افزایش قیمت گندم، حدود ۳5۰۰ میلیارد 

تومان از گندم کاران کشور مالیات پنهان گرفته است.

قطر، نسخه کره جنوبی را پیچید •
در  قطر  و  جنوبی  کره  فوتبال  ملی  تیم های  دیدار 
چارچوب مرحله یک چهارم نهایی جام هفدهم با برتری 

عنابی ها پایان یافت.

تاکید جهانگیری بر تامین گوشت

احتمال آزادسازی سهام 
عدالت طی 2 هفته آینده

احکام دانشجو معلمان به صورت پیمانی صادر شد


